N. S.
V. S.
Cokol.

Januarius.

praes. cadav., in quibus casibus una solem. missa (excepto ipso die Epiph.) cantari (non autem legi) potest. — Vesp. de seq. sine ulla com. (DOX.) per tot. oct.

- 18 6 A. Dom. vacat., *quia de ea nihil hodie. EPIPHANIA. Dni dx. 1. cl. cum oct. Celebrc. Offm. pr. loco nottr. Ad prim. in R. br. die. Qui apparuisti hodie. Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. per tot. oct.—Ante missam solem. benedic. auri etc. (ex Rituali Sacramen.) et processio.—Vesp. de Epiph. in loco nottr.*
- 19 7 A. F. 2. De 2da die infra oct. sdx. — Ad mat. dic. *Dne labia. Invitatorium cum ps. Venite, et Hym. Crudelis. R. 1-ma Tria sunt munera; In 3-tio N. per oct. ant. Homo et ps. Fundamenta, loco ps. Venite. Ad Benedictus et Magnif. ant. pr. quotidie. Gl. Cr. Missa ut in festo; addtr. ttm. 2-da or. B. 3-tia Ecclesiae v. pro Papa; quae habentur Dom. 2-da post Epiph. — Hodie mane aperiuntur solem. nuptiar. — Vesperae de oct. ut 2dae festi, quot. per. tot. oct.*
- ① *Cres. h. 8. m. 21 mane.*
- 20 8 A. F. 3. De 3-tia die infra oct. sdx. *ut heri nottr. Gl. Cr. 2da or. B. 3-tia Eccles. v. pro Papa (Collecta pro Papa non excludit orationem pro Eccl. v. or. ad libitum et dicitur 4to loco; nam oratio imperata semper ponitur ultimo loco, etiamsi dicitur or. de SS. Sacramento.*
- 21 9 A. F. 4. De 4ta die infra oct. sdx.
- *22 10 A. F. 5. De 5ta die infra oct. sdx. — In vesp. com. S. Hygini P. M.

N. S.	V. S.	Color.	Januarins.
23	11		A. F. 6. De 6ta die infra oct. sdx. com. S. P. M.— In missa 3tia or. B.— Vesp. a cap. de Dom. com. oct.
24	12		A. Sab. De Dom. infra oct. sdx. Offm. de Epiph. <i>ut infra illius oct.</i> et pr. loco, com. oct. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm.—Vesp. de Epiph. <i>ut 1-mae festi</i> ritu duplici or. pr. com. Dom per ant. <i>Fili quid fecisti.</i> et <i>V. Omnes de Saba.</i>
25	13		A. Dom. I. post <i>Epiph.</i> Octava Epiph. dx. offm. <i>ut infra oct.</i> et pr. loco; Ll. 1. N. <i>Incipit Epist. 1-ma ad Cor. ex Dom. 1 p. Epiph. R. 1. Hodie in Jordane.</i> Missa pr. Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et S. Felicis M.
26	14		A. F. 2. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx. Ll. 1. N. <i>ex fer hodie.</i> 9. l. et com. S. M. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
27	15		A. F. 3. S. Pauli Erem. C. dx. 9. l. et com. S. Ab. Gl.—In vesp. com. seq.
			\oplus <i>Plenilunium h. 11. minuta 53 mane.</i>
28	16		R. F. 4. S. Marcelli P. M. sdx. R. 8-um Dne <i>prevenisti</i> ; Suffr. <i>in quibus post ant. Sancta Maria dic. V. Post partum.</i> or. Deus qui salutis. <i>et sic ad Purificationem</i> B.— Nota. <i>Inter Suffr. SS. post invocationem. BVM. semper ante alios Patronos (exceptis Angelis et S. Joanne Bapt.) facienda est com. de S. Joseph. Patr. Univ. Eccl., pro qua (si des. in loco) Ant. et VV. sumuntur ex off. ejusd. S. 19 Martii. Or. vero ex Patrocinio S. Joseph (Dom. 3. p. Pasch.) Item suo ordine nominandus est Patronus Titularis Ecclesiae in qua celebratur. Deficiente Titulari, nominandus est Patronus Provinciae vel civitatis aut loci.—Simili modo in miss.</i>